
ÖM - Senioren - KO

Datum: 05.07.

Ort: Linz (Miniaturgolf)
Veranstalter: Österr. Bahnengolfverband

Leitung: Danner Wolfgang

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):

Gesamtteilnehmer 48

0Schülerinnen Schüler 0

3DMSC (2)    BAC (3)    BGCKW (1)    BLAUW (1)    DORN (1)    GAENS (2)    HERZO (3)    IGLS (1)    KLAUS (2)    
LEOB (3)    POST (1)    PSV (8)    SMGCL (2)    TRAB (1)    UBGCB (1)    ULINZ (1)    URG (7)    VOES (1)    WAT21 
(2)    WERF (2)    WIEN (3)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

0

0

Einzel:

0

Ausrichter: ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 12 Senioren 1 25

Seniorinnen 2 4 Senioren 2 7

2014 gedruckt am: 07.07.2014

Teilnehmende Vereine:   21

 

Schiedsgericht:

Teilnehmende Bundesländer:   7
NÖ (14)    OÖ (11)    SB (4)    ST (1)    TI (1)    VB (3)    WI (14)  

E R G E B N I S L I S T E

Schuster Reinhard    (Vorsitz)
Dangl Friedrich    
Recla Emilio    
Mayer Ernst    
Laukes Heinz    

SB
OÖ
VB
NÖ
WI

RL-Basisnote (30.06.2014): 1,220
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ÖM - Senioren - KO  **  Linz  **  05.07.2014

Vereinskürzel:

3DMSC ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld: BAC BAC ZV Minigolf:

BGCKW BGC Krems/Wachau: BLAUW Miniaturgolfclub Blau-Weiß:

DORN UBGC Dornbirn: GAENS SV OMV Gänserndorf:

HERZO MGC Herzogenburg: IGLS MGC Innsbruck/Igls:

KLAUS BGSC Klaus: LEOB BGSC Leobersdorf:

POST Post SV Wien: PSV Polizei SV Steyr:

SMGCL 1. SMC-Liefering: TRAB MGC Trabochersee:

UBGCB UBGC Baden: ULINZ UBGC Linz:

URG BGCU Rot Gold: VOES 1. MGC Vösendorf:

WAT21 Wiener ASKÖ Team 21: WERF 1. SMGSC Werfen:

WIEN BGC Wien:
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ÖM - Senioren - KO

Linz

05.07.2014

WeiblichKategorie:

01. Nestler Christine (URG) 3

16. Widek Renate (UBGCB) 5

08. Danner Gabriela (3DMSC) 2

09. Szeiler Ingrid (WIEN) 5

05. Trutschnig Franziska (BAC) 5

12. Mathais Maria (BGCKW) 2

04. Schuster Claudia (WERF) 6

13. Heinrich Anneliese (IGLS) 4

Widek Renate (UBGCB) 2

Szeiler Ingrid (WIEN) 4

Trutschnig Franziska (BAC) 3

Schuster Claudia (WERF) 5

Schuster Claudia (WERF) 2

Kammerer Elisabeth (URG) 3

Szeiler Ingrid (WIEN) 4

Fuschlberger Maria (SMGCL) 3

Spiel um Platz 3:

Finale:

03. Kammerer Elisabeth (URG) 3

14. Schöller Elisabeth (LEOB) 2

06. Knotzer Johanna (POST) 4

11. Heschl Regine (URG) 5

07. Fuschlberger Maria (SMGCL) 3

10. Dangl Rosa (PSV) 2

02. Pajer Petra (LEOB) 3

15. Deyer Ingrid (BLAUW) 5

Kammerer Elisabeth (URG) 5

Heschl Regine (URG) 4

Fuschlberger Maria (SMGCL) 6

Deyer Ingrid (BLAUW) 0

Szeiler Ingrid (WIEN) 2

Schuster Claudia (WERF) 3

Kammerer Elisabeth (URG) 3

Fuschlberger Maria (SMGCL) 1

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

1.
Kammerer Elisabeth (URG)

Schuster Claudia (WERF)

Szeiler Ingrid (WIEN)

Fuschlberger Maria (SMGCL)

Trutschnig Franziska (BAC)

Heschl Regine (URG)

Deyer Ingrid (BLAUW)

Widek Renate (UBGCB)

Nestler Christine (URG)

Pajer Petra (LEOB)

Knotzer Johanna (POST)

Danner Gabriela (3DMSC)

Dangl Rosa (PSV)

Mathais Maria (BGCKW)

Heinrich Anneliese (IGLS)

Schöller Elisabeth (LEOB)

und Österreichische Meisterin

Endwertung (KO):
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ÖM - Senioren - KO

Linz

05.07.2014

MännlichKategorie:

01. Schuster Reinhard (WERF) 5

32. Lakos Karl (PSV) 1

16. Schöller Manfred (LEOB) 3

17. Würrer Günter (GAENS) 2

09. Türtscher Hermann (KLAUS) 6

24. Grundner Andreas (HERZO) 5

08. Schmid Peter (VOES) 3

25. Jagschitz Ferdinand (KLAUS) 2

Schuster Reinhard (WERF) 7

Schöller Manfred (LEOB) 3

Türtscher Hermann (KLAUS) 4

Schmid Peter (VOES) 3

05. Halda Robert (WAT21) 6

28. Griesser Kurt (TRAB) 4

12. Schwarz Günter (PSV) 5

21. Frivert Erwin (WIEN) 2

13. Felbab Walter (URG) 4

20. Lidlgruber Roland (PSV) 0

04. Ettenauer Rudolf (HERZO) 3

29. Recla Emilio (DORN) 2

Halda Robert (WAT21) 5

Schwarz Günter (PSV) 4

Felbab Walter (URG) 3

Ettenauer Rudolf (HERZO) 1

Schuster Reinhard (WERF) 4

Türtscher Hermann (KLAUS) 2

Halda Robert (WAT21) 6

Felbab Walter (URG) 1

Schuster Reinhard (WERF) 3

Dangl Friedrich (PSV) 2

Halda Robert (WAT21) 1

Sinnhuber Friedrich (ULINZ) 6

Spiel um Platz 3:

Finale:

03. Exl Harald (PSV) 4

30. Holzhaider Josef (3DMSC) 2

14. Curda Alfred (URG) 2

19. Helm Peter (PSV) 4

11. Laukes Heinz (URG) 5

22. Lechner Erwin (GAENS) 6

06. Heschl Paul (WAT21) 4

27. Dangl Friedrich (PSV) 5

Exl Harald (PSV) 5

Helm Peter (PSV) 2

Lechner Erwin (GAENS) 0

Dangl Friedrich (PSV) 3

07. Sinnhuber Friedrich (ULINZ) 4

26. Otto Michael (URG) 0

10. Mayer Ernst (HERZO) 0

23. Prcedota Gerhard (BAC) 3

15. Reich Franz (WIEN) 1

18. Höffle Johann (BAC) 2

02. Brandstetter Horst (PSV) 5

31. Fuschlberger Reinhold (SMGCL) 0

Sinnhuber Friedrich (ULINZ) 3

Prcedota Gerhard (BAC) 2

Höffle Johann (BAC) 2

Brandstetter Horst (PSV) 6

Exl Harald (PSV) 2

Dangl Friedrich (PSV) 5

Sinnhuber Friedrich (ULINZ) 4

Brandstetter Horst (PSV) 1

Schuster Reinhard (WERF) 3

Halda Robert (WAT21) 0

Dangl Friedrich (PSV) 4

Sinnhuber Friedrich (ULINZ) 3

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

1.
Schuster Reinhard (WERF)

Dangl Friedrich (PSV)

Sinnhuber Friedrich (ULINZ)

Halda Robert (WAT21)

Brandstetter Horst (PSV)

Exl Harald (PSV)

Türtscher Hermann (KLAUS)

Felbab Walter (URG)

Ettenauer Rudolf (HERZO)

Schmid Peter (VOES)

Schwarz Günter (PSV)

Schöller Manfred (LEOB)

Höffle Johann (BAC)

Helm Peter (PSV)

Lechner Erwin (GAENS)

Prcedota Gerhard (BAC)

Heschl Paul (WAT21)

Mayer Ernst (HERZO)

Laukes Heinz (URG)

Curda Alfred (URG)

Reich Franz (WIEN)

Würrer Günter (GAENS)

Lidlgruber Roland (PSV)

Frivert Erwin (WIEN)

Grundner Andreas (HERZO)

Jagschitz Ferdinand (KLAUS)

Otto Michael (URG)

Griesser Kurt (TRAB)

Recla Emilio (DORN)

Holzhaider Josef (3DMSC)

Fuschlberger Reinhold (SMGCL)

Lakos Karl (PSV)

und Österreichischer Meister

Endwertung (KO):
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